
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»  

ИМЕНИ  А.М.МАМОНОВА 
309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Приборостроитель, дом 16 
Тел. (4725)25-56-29 

Электронный почтовый ящик: sto-sh14@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

от   «1»  сентября 2017 года                                                                                  № 195  

 Об утверждении состава и расписания 
ШСК  «Юность России» 
 в 2017-2018 учебном году 
 

          В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации до 2020 года, активизации спортивно-массовой работы в школе, 
популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников 
для систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом, 
совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической 
культуры, воспитания у школьников общественной активности и трудолюбия, 
самодеятельности и организаторских способностей, в соответствии с приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации №1056 от 13 сентября 2013г. 
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и 
студенческих спортивных клубов», Положения о школьном спортивном клубе (ШСК)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав  Совета клуба (Приложение №1),  расписание занятий 
секций   школьного спортивного клуба «Юность России» (Приложение №2) на 
2017-2018 учебный год. 

2.  Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой 
 
 
Директор МБОУ «СОШ №14»                                                                Лебедева Л.А. 
имени А.М.Мамонова 
            

 

mailto:sto-sh14@yandex.ru

